
 
 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků      

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

 
POTVRZENÍ O ÚČASTI ŽÁKA V SOUTĚŽÍCH  

 



 
 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků      

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

 

 ZÁTRŽÍTKO – pouze žáci mé školy  

ZE SEZNAMU VYBERTE ŽÁKA, U NĚHOŽ SI CHCETE VYTISKNOUT 

POTVRZENÍ  

 

 

    

  

 

 



 
 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků      

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

 

 

Klikněte na potvrzení o účasti v soutěžích a stáhne se dokument ve formátu PDF, který si můžete vytisknout či uložit.   


